琼律协[2009]007号

2009年实习律师实习考核情况报告
省司法厅律公处：

依据《中华人民共和国律师法》、中华全国律师协会《申请律师执业人员实习管理规则（试行）》、《申请执业人员实习考核细则》和海南省司法厅《实习律师管理办法（试行）》等规定。省律师协会按照省厅和律协联席会议，关于做好实习律师培训和考核工作的意见，于3月28日至4月10日，组织全省实习律师集中进行岗前业务培训和实习考核。
今年实习律师登记114人。26人因考取公务员、中止执业、已参加过去年岗前培训、实际技能锻炼不足等因素未参加培训，实际参训人数88人。有二人只参加培训，因实习期未满，延期考核，实际参加实习考核人员86人。
考核工作在律协考核工作委员会的领导下，由协会理事和协会工作人员组成六个考核组，对实习律师集中业务培训成绩、律所基础培训成绩、实际技能锻炼成绩，进行综合考核。经考核工作委员会确认，下列83名实习律师，实习考核总评成绩为合格。他们是：海南维特律师事务所：唐树宝、杜巧灵、王晓波、苗增国；海南嘉天律师事务所:梁丹丹、黎青艳、专磊；海南法立信律师事务所:周超群、何柳青、朱达人、周芸妃；海南天皓律师事务所:季田田、裴儒静；海南昌宇律师所:赵立春、陈吉波、杨阳、李雅儒、刘海峰；海南新概念律师事务所:温海贝、李明君、李大兴、李政科；海南圣合律师事务所:陆霍、张宏毅；方圆所:梁超、马瑞芬；海南瑞来律师事务所：夏余杨、郭安宁、赵丹丹、邢逸、吴俊仁、朱善略；海南威盾律师事务所：李咏梅、李玉坤、任云；海南海大平正律师事务所：吴蔷、周全、王萍、陈龙江、陈洪德、伍奕；海南德赛利律师事务所:胡怡、王虎胜；海南杜宇律师事务所:刘六爱、吴贤；海南金凯旋律师事务所:庞学伟、杨进；海南经和纬律师事务所:李宝利；海南中邦律师事务所:杨春海、权建成；海南东方国信律师事务所:钟敏、于吉福；海南京园律师事务所:翟绪微；海南大兴天泰律师事务所:陈蕾；海南泽田律师事务所:车玲；海南大华园律师事务所:陈成彰、童伟华；海南言必信律师事务所:王文丽、雷锦涛、孙正君、孙斌；海南万理律师事务所:胡艳芝；海南富安律师事务所:王厚文；海南海地律师事务所:伍思佳、于海旭；海南天赐律师事务所:黄雅雄；海南海新律师事务所:罗游、李凤彪、伍锋；海南智恒律师事务所:王飞雄；海南商汇律师事务所:王曼曼、路扬；海南阳光岛律师事务所:陈剑、黄惠华；海南弘纲律师事务所:陈达虎、梁焜；海南颖川律师事务所:梁飞；海南邦威律师事务所:郑辉然、蒙翔宇、王垚、宋杉杉；海南中海律师事务所:苏文山；海南天泽律师事务所:刘兰英；海南林源律师事务所：陈江华；海南北京岳成律师事务所三亚分所：李东夷。

另有三名同志因故未能通过，待条件成熟，择期补考。他们是：海南新概念律师事务所：朱蓉；海南邦威律师事务所：马四毛；海南肖明德律师事务所：鱼筱军。

特此报告。
附：《2009年实习律师实习考核成绩一览表》
海南省律师协会

2009年4月10日

主题词：实习律师 考核 报告

送：本会会长、秘书长

海南省律师协会秘书处              2009年4月10日印发

（共印8份）
PAGE
3